
入札結果（R4.8.24執行分）について

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1
どうでしょうキャラバン2022附帯イベン
ト会場設営等業務委託

鉾田市大竹地内 R4.9.30 3,130,000 2,580,000 株式会社茨城放送

2 04委託第3-3号 大洋地区除草業務委託 鉾田市大洋地区 160日間 3,960,000 3,550,000 （有）山口工務店

3 04委託第3-2号 鉾田地区除草業務委託 鉾田市鉾田地区 150日間 3,360,000 2,138,000 （有）中村工務店

4 4消備第3号 消防器具等購入事業 鉾田市役所　外2箇所 R4.12.16 2,580,000 2,410,500 （有）カミス総合防災 潮来営業所

5 4国補消防第1号
防火水槽設置工事（防衛省再編関連訓練移
転等交付金事業）

鉾田市紅葉地内 R5.1.13 6,150,000 6,050,000 （株）旭スチール建設工業

6
（仮称）鉾田南地域活動館トイレ設置工事
実施設計業務委託　(地方創生臨時交付金
事業)

鉾田市柏熊地内 120日間 950,000 890,000 （有）コウシュウ設計

7
03繰道修第3-2
号

二重作地内舗装工事 鉾田市二重作地内 150日間 8,140,000 7,930,000 粕尾工務店

8
03繰道修第3-4
号 04道修第3-8
号 合併

市道8-2056号線外舗装工事 鉾田市鉾田地区 130日間 4,280,000 4,025,340 （有）中村工務店

9 04道修第3-9号 鉾田地区生活道路舗装工事 鉾田市鉾田地区 123日間 3,030,000 2,990,000 備水工業（株）

10
04県補道修第3-
1号

旭地区生活道路舗装工事 鉾田市旭地区 154日間 10,860,000 10,600,000 （株）柴田組



番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

11 04道修第3-10号 大洋地区生活道路舗装工事 鉾田市大洋地区 180日間 9,650,000 9,460,000 大洋設備工業（株）

12
03繰排水第1-3
号

岡堀米地内排水整備工事（第３工区） 鉾田市大竹地内 160日間 20,580,000 20,200,000 （有）日榮建設

13
03繰排水第1-1
号

白塚地内排水整備工事（第１工区） 鉾田市白塚地内 180日間 31,300,000 30,600,000 （株）大輝建設

14
03繰排水第1-2
号

白塚地内排水整備工事（第２工区） 鉾田市白塚地内 180日間 30,290,000 29,750,000 （有）栗田開発

15 04道改第1-2号
市道大洋0206号線道路改良舗装工事（第2
工区）

鉾田市大蔵地内 170日間 28,650,000 28,100,000 （株）沼田工務店

16
03繰道改第1-3
号 04道改第1-1
号 合併

市道大洋0206号線道路改良舗装工事（第1
工区）

鉾田市大蔵地内 170日間 28,570,000 27,800,000 （株）ミドリヤ

17
04国補委託第1-
1号

市道8-446号線測量設計調査業務(再編関
連訓練移転等交付金)

鉾田市大和田地内 150日間 9,110,000 8,380,000 （株）コウノ 鉾田営業所

18
04橋梁委託第1-
1号

橋梁長寿命化修繕計画策定業務 鉾田市内 R5.3.15 8,760,000 4,500,000 （株）長大テック 関東支店

19
04橋梁委託第1-
2号

橋梁定期点検業務（その１） 鉾田市内 R5.3.15 ー ー 不調（応札者なし）

20
04橋梁委託第1-
3号

橋梁定期点検業務（その２） 鉾田市内 R5.3.15 14,420,000 13,800,000 （株）ＫＳＫ


